
声明
我公司郑重声明原编号为“3301060117563”的公章作废，启用

新备案编号为“33010510053650”的公章，自登报之日起生效。
杭州东升建设工程有限公司

2021年4月23日
更正公告

2021年 2月 23日在科技金融时报刊登的浙江万律科技有限
公司减资公告中缺少:“债权人可自公告之日起45日内要求本公司
清偿债务或者提供相应担保,逾期视为没有提出要求。”特此公告。

亦潮（杭州）物流科技有限公司减资公告：经本公司出资人决
定:本公司认缴注册资本从 500万元减至 10万元。请债权人自接
到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告
之日起四十五日内,有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担
保,逾期不提出的视其为没有提出要求。

浙江领晖实业有限公司减资公告:经本公司股东会决定:本公
司认缴注册资本从5000万元减至1000万元。请债权人自接到本
公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日
起四十五日内,有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保,逾
期不提出的视其为没有提出要求。

杭州河马供应链管理有限公司减资公告:经本公司股东会决
定:本公司认缴注册资本从5000万元减至1000万元。请债权人自
接到本公司书面通知书之日起三十日内,未接到通知书的自本公
告之日起四十五日内,有权要求本公司清偿债务或者提供相应的
担保,逾期不提出的视其为没有提出要求。

减资公告:浙江华麦网络技术有限公司,统一社会信用代码
91330110094777629Y;经本公司股东会决定:本公司认缴注册资本
从2000万元减至1000万元。请有关债权人自本公告见报之日起
45日内向公司提出债权债务或提供相应担保的请求,逾期不提出
的视其为没有提出要求。特此公告。

杭州层林电子商务有限公司减资公告:经本公司股东会决定:
本公司认缴注册资本从100万元减至10万元。请债权人自接到本
公司书面通知书之日起三十日内,未接到通知书的自本公告之日
起四十五日内,有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保,逾
期不提出的视其为没有提出要求。

浙江九合丰农业科技有限公司遗失公章,财务章,法人章（陈
琦），声明作废。

派生分立公告
经杭州余杭建筑设计院有限公司股东会决议：本公司分立。

本次分立的形式为派生分立。杭州余杭建筑设计院有限公司分立
为杭州余杭建筑设计院有限公司和杭州卓强建筑设计咨询有限公
司。分立前杭州余杭建筑设计院有限公司的注册资本为人民币
480万元。分立后杭州余杭建筑设计院有限公司的注册资本为人
民币 300万元，杭州卓强建筑设计咨询有限公司的注册资本为人
民币 180万元。分立后，原杭州余杭建筑设计院有限公司的债权
债务由分立后的杭州余杭建筑设计院有限公司和杭州卓强建筑设
计咨询有限公司承继。请债权人自接到本公司书面通知书之日起
三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，有权要求
本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有
提出要求。特此公告。

杭州余杭建筑设计院有限公司
2021年4月23日

杭州秦禾网络科技有限公司注销清算公告:本公司出资人已
决定解散本公司,请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十
日内,未接到通知书的自本公告之日起四十五日内,向公司清算组
申报债权登记,逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州巧心食品科技有限责任公司遗失杭州银行股份有限公司
复 兴 支 行 银 行 开 户 许 可 证, 核 准 号 J3310132327201 账 号
3301040160016542329，声明作废。

新 昌 县 南 明 街 道 东 海 幼 儿 园（统 一 社 会 信 用 代 码
5233062456588195XW）依据《民办非企业单位登记管理暂行条
例》，经理事会决议，拟向登记管理机关申请注销登记，现已成立清
算组，请债权人自2021年04月22日起15日内向本单位清算组申
报债权。特此公告。

新昌县南明街道东海幼儿园
绍兴市宇红汽车销售服务公司因保管不慎丢失福田牌合格证

一张,车架号LVBV3JBB0LE176378发动机编号A1J20018710合格
证编号WAG142906591405合格证印刷号No.IV1290838，声明作废。

杭州虎步家具有限公司遗失公章,声明作废。

【创新】A5 2021年4月23日科技金融时报
责任编辑：赵琦 版式设计:金秋丰 电话:0571-28978941 E-mail:591186218@qq.com

引入全国知识产权侵权假冒线索智能检测系
统，免费向企业发放专利检索大数据库账号，推出

“专品标”赋能云平台让专利产品有了“身份
证”……在全省高质量推进数字化改革的大背景
下，温州知识产权大港湾也搭上了数字化快车，以
数字化改革赋能知识产权保护，创新不断成效显
著。

大港湾通过构建“一号 （专利检索数据库账
号） 一标 （专品标） 一系统 （全国知识产权侵权假
冒线索智能检测系统） ”的“数字化大脑”，让企
业在知识产权创造、运用、保护等方面都更智能便
捷。

创造知识产权大数据
为企业提供技术支撑和研发指引

温州知识产权大港湾是温州市龙湾区市场监管
局打造的一个综合性知识产权服务创新平台。运行
三年多来，已吸引国家知识产权局专利检索咨询中
心、北京国威知识产权司法鉴定中心、国家专利导
航项目研究和推广中心等“国字号大牌”机构入
驻，形成了知识产权人才培养、信息预警、数据挖
掘分析及利用，专利导航与布局等知识产权全产业
链的“一站式”服务。同时，积极打造 “直通北
京”“辅导诊断”等特色服务载体，组织开展国家知
识产权局《处长面对面》等系列品牌活动，运营效
果明显。

2020年，温州市新增 （发明、实用新型和外观
设计） 三项专利 52204件，其中发明专利授权 7190
件，同比增长85.5%。截至目前，温州市累计拥有有
效发明专利超 1.7万件，位居全省第三。“专利数的
高速增长让企业对知识产权的重视大大提升，推出
多种创新手段推动企业知识产权的保护和运用。当
前发展大环境下，知识产权对于中小企业的高质量
发展来说可以是一个助推利器，通过知识产权大数
据检索分析，可以了解自己和对手，了解所在行业
未来发展趋势，捕捉市场先机和竞争动态。”温州知
识产权大港湾相关负责人说。

为了进一步加强温州市中小企业对知识产权的
了解，鼓励和扶持企业利用知识产权大数据为生产
经营活动提供技术支撑和研发指引，将创意推向市

场，知识产权大港湾今年特别为温州地区有知识产
权需求的中小企业提供500个（一年期限）全球专利
检索数据库账号，以此帮助企业从专利大数据中获
取更有价值的信息，培养和促进企业创新能力，规
避知识产权风险，从而在市场营销、产品开发、公
司战略上有所突破。

运用链接专利检索数据库
避免企业触及专利侵权

据悉，这个全球专利检索数据库——IPRDB拥
有全球 105 个国家和地区的近 1.3 亿组知识产权数
据，数据内容涵盖专利文献、商标、著作权、版
权、地理标识、法律裁判文书和核心期刊论文等。

“大港湾给我们提供了账号后，我就第一时间登
录了这个专利检索数据库，我公司的产品外观设计
有没有和别人重了一查便知，实在是太方便了。”在
采访中，温州宜和鞋材有限公司相关负责人刘先生
说起这个专利检索数据库是赞不绝口。

他说，有了专利检索数据库以后，就可以看到
人家的设计方案是什么样的，然后在下一步设计中
作品尽量可避开他的这个方案。申请专利后几乎
100%都可以授权下来，因为没有重复的专利了，也
没有与竞争对手相同的专利了。“就是我们的确是创
造性的，不是模仿人家的专利，在这些方面起到了
一定的保护作用。”刘先生说。

刘先生介绍，作为一家鞋材企业，外观设计是
企业的生命线，因此特别重视外观专利的申请，同
时也尽可能在设计上避免和竞争对手重复。这就要
求企业要掌握尽可能多的专利大数据。“以往是依托
中介机构检索，而有了这个平台和账号，就减少了
很多不必要的麻烦，在时效性、成本等方面起到了很
大的作用。”

保护专利产品有了“身份证”
专利运用价值更高

“如果说这几年企业越来越有意识去申请专利，

那么接下来给专利产品上‘身份证’将成为一种新
的流行；我们想通过这种创新服务，有效引导企
业如何运用知识产权。”温州知识产权大港湾的工
作人员介绍，去年他们整合知产 （北京） 认证服
务有限公司、上海吉码数字技术有限公司等多家
知识产权机构、数据技术公司创新推出了“专品
标”赋能云平台，通过验证专利与产品的关系，挖
掘出高价值专利，并以“一物一码”的形式，让这
一曾经的业务痛点变得直观可视，致力专利产品商
品化。

据介绍，产品上、包装上、网店展示页面以
及参加展会都可以加上“专品标”，通过二维码的
形式让大家扫一扫就能了解产品背后的专利详
情。在采访中，笔者试着用手机扫描一家电缆企
业的“专品标”二维码之后，手机上很快显示出
了产品相关信息，所属公司以及该产品拥有哪些
专利，这些专利的授权日期、有效期以及技术信
息一目了然。

专品标赋能云平台生成的专品码，与国家知识
产权局专利数据库实时同步更新，以权威机构的验
证检索对企业提供的产品与专利进行验证认定，让
专利技术为品质代言，赋予每个产品“身份证”，赋
能终端市场影响力。此外带上这个“身份证”，还能
起到警告他人不得仿制或假冒专利产品的作用，否
则，将受到法律追究。

随着电子商务的快速发展，互联网上出现的知
识产权侵权行为越来越多。为了解决网上侵权发现
成本高、举证难、重复侵权等一系列新问题，知识
产权大港湾还引入了全国知识产权侵权假冒线索智
能检测系统，该系统结合知识产权保护内容及侵权
行为的特点对互联网电商平台商品自动检测，帮助
用户及时发现侵权线索，高效评估侵权风险，有效
追踪侵权行为，降低发现侵权线索的成本，提高识
别侵权行为的及时性。

企业还能自动监测电商平台上疑似专利假冒或
专利商标侵权的相关线索，并推荐给相关执法人
员，从而帮助他们更及时、更容易地发现互联网上
存在的专利假冒或专利商标侵权的行为，并采取相
关措施。侵权检测平台将为“互联网+”知识产权保
护工作提供有力的技术支撑，切实做到源头追溯、
在线识别、实时监测。

张晨 朱王昌

乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇

浙江金宝金属制品科技有限公司
法定代表人：郑松荣

地址：湖州市德清县雷甸镇东升路181号

乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇

杭州悦玛电力技术有限公司
法定代表人：马关印

地址：杭州市临安区潜川镇城后村中心村109号

乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇

乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇

乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇

杭州合荣电气有限公司
法定代表人：邵会平

地址：杭州市余杭区昌达路116号2幢南侧第一、二层

杭州芯象半导体科技有限公司
法定代表人：张国松

地址：杭州市滨江区六和路368号1幢(北)四楼B4049室

乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇

乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇

乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇

乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇

乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇
乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇乇

杭州大岸科技有限公司
法定代表人：杨晓波

地址：杭州市余杭区五常街道溪沁街258号3幢9楼905室

杭州朴器科技有限公司
法定代表人：张峰

地址：杭州市余杭区仓前街道仓兴街1号梦想小镇创业大街8幢A座2楼

安吉广辉家具有限公司
法定代表人：孙广辉

地址：湖州市安吉县递铺街道双桥路2号2幢一楼

浙江班尼戈智慧管网股份有限公司
法定代表人：李家德

地址：玉环市滨港工业区仁和路153号

浙江思考者科技有限公司
法定代表人：谢伟平

地址：杭州市滨江区江陵南路312号保和创业中心A幢13楼

浙江省诚信企业展示

杭州企力电子有限公司
法定代表人：杨远平

地址：杭州市余杭区闲林街道闲兴路23号3幢4楼

一号（专利检索数据库账号）一标（专品标）一系统（全国知识产权侵权假冒线索智能检测系统）

温州知识产权大港湾构建“数字化大脑”
企业对知识产权创造、运用、保护将更智能有成效

大港湾数字化专利产品推介展示馆

根据湖州南浔长城小额贷款有限公司与自然人李栋楠（身份
证号：33050119670922101X）签署的《债权包转让合同》，湖州南浔
长城小额贷款有限公司将其对湖州南浔和孚污水处理有限公司等
32名债权人（见债务人清单）的全部债权及实现和执行该债权相
关的全部权利和法律救济，全部转让给自然人李栋楠。

现公告通知该32名债务人及其保证人上述债权转让的事实，

请债务人及保证人自本公告发布之日起，向自然人李栋楠履行还
款义务。如继续向湖州南浔长城小额贷款有限公司付款，则不发
生清偿债务的效力。特此公告。

湖州南浔长城小额贷款有限公司
自然人：李栋楠

2021年4月23日

债权转让公告

附件：债务人清单

债务人

湖州南浔和孚污水处理有限公司

湖州通达物流有限公司

王学珍

湖州南浔昌成地板厂

湖州天龙木业有限公司

蒋建芳

孙伟良

湖州天健兽药有限公司

浙江湖州环诚物流有限公司

崔学恩

湖州臣功织造厂

湖州双林镇西塑料五金厂

朱萍

湖州南浔茗闻天下茶艺有限公司

高巍巍

湖州京飞针织服装有限公司

湖州星加园丝绸整理有限公司

湖州长城皮业有限公司

孙建荣

朱永伟

朱红方

浙江湖州环诚建筑装饰有限公司

章玉根

董松泉

孙月良

陈新民

钱国华

湖州练市中兴针织制衣公司

胡建忠

湖州博宏纺织有限公司

沈新林

吴阿三

欠款金额（万元）

272.3
274.2
8.6
68

100
25
15
5
50
34.8
40
35
6

96.1
9.7
100
100
30
65
44.9
5.3
50
50
100
38.4
21.1
22.7
41
20.8
48
19.3
24.7

保证人

湖州和孚金旺城镇建设有限公司、宋新林、张志强

陈百金、邱国平

钱新明、计阿永

吴江光大铜材线缆有限公司,吴江美欣玻璃厂、沈建祥、张振国、沈玉利、冯
永荣、冯志峰

湖州天之龙地板有限公司、湖州志涛印务有限公司、张根法、陈银芳、张黎
华、陈红英、桑涛、魏有鸣、濮志侃

汪旭华

施来英、叶见康、吴明荣

吴根发、吴跃强、姚建方、吕建萍、顾玉琴

崔学恩、徐桂英、韩计强

费发根、徐桂英

陈吉强、董会其、王银花、费财庆

湖州固美包装制品有限公司、湖州欧锦纺织品有限公司、沈文文、沈海良、
高惠萍、陆根珠、戴佳佳、戴春元

宋阿大、沈琴、贺国强、李玲芳

湖州织里骏驰汽车销售有限公司、潘闵钱、郑萍、韩计强、丁琴芳、吴兴峰

黄明华、朱慧芬、唐晓虎

湖州星加园丝绸整理有限公司、潘惠坤、徐新坤、徐梅坤、张根英

湖州众星耐火材料有限公司、湖州久丰电磁线有限公司、陆云庆、吕建明、
徐新坤、张根英

钱玉林、石益英、

孙悦锋、胡晓凤、王璐

施珍华、金学良、孙伟良

沈海松、范生泉

吴新明、温月荣、崔学恩、崔学思

谭珍妹

湖州练市源泉毛纺有限公司、孙林泉

王连根、孙峰祥、屠云云、孙彩松

胡卫星、褚晓东

唐水祥

湖州练市源泉毛纺有限公司、湖州练市丰凯制衣有限公司、施明华、吴青
松、孙林泉

胡建新、陆惠娥

湖州丰南丝织有限公司、林建芳

沈建忠

赵守新、俞彩英、陆新华

嘉兴佳萝贸易有限公司遗失公章、财务章、法人（任丽）章，声
明作废。
江山张卿医疗器械经营部遗失公章一枚，声明作废。
三门不凡建筑工程队遗失公章一枚，编号 33102210014987，声明
作废。
绍兴东尚建设有限公司遗失公章3306830034774，声明作废。
杭州狼战户外运动策划有限公司遗失公章 3301180092467，声明
作废。
临海市兴梅家庭农场有限公司遗失公章（编号33108210044237）、
合 同 专 用 章（编 号 33108210044238）、发 票 专 用 章（编 号
33108210044239）、财务专用章（编号 33108210044240）、法人章：
赵炳梅（编号33108210044241），声明作废。
浙江汉达新能源有限公司遗失财务专用章、法人（许百信）章，声
明作废。

松阳县祥瑞置业有限公司减资公告
根据2021年4月20日股东会决议，松阳县祥瑞置业有限公司

拟将注册资本从 2300万元减至 2000万元，现予以公告。债权人
可自公告之日起45日内要求本公司清偿债务或提供担保。

松阳县祥瑞汽车城市场管理有限公司减资公告
根据2021年4月20日股东会决议，松阳县祥瑞汽车城市场管

理有限公司拟将注册资本从 50万元减至 42.5万元，现予以公告。
债权人可自公告之日起45日内要求本公司清偿债务或提供担保。

减资公告
根据 2021年 04月 20日股东会决议，兰溪市祥多工艺品有限

公司拟将注册资本由 400万元减少至 200万元，现予以公告。债
权人可自公告之日起45日内要求本公司清偿债务或提供担保。

兰溪市祥多工艺品有限公司
2021年04月23日

临海市汇众果蔬专业合作社遗失公章（编号 3310820162392）、财
务专用章（编号 3310820162393）、组织机构代码证正副本（代码：
05955410-4）、税 务 登 记 证 正 副 本（ 纳 税 人 识 别 号
331082059554104），声明作废。
海宁欧菲特光电有限公司遗失公章一枚，声明作废。

元颉新材料科技（浙江）有限公司减资公告
经本公司股东会（出资人）决议：本公司认缴注册资本从2000

万元减少至402.9万元。请债权人自接到本公司书面通知书之日
起三十日内，未接到书面通知书的自本公告之日起四十五日内，
有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视
其为没有提出要求。

减资公告
临海市上丰餐饮管理有限公司根据 2021年 4月 22日股东会

决议，拟将公司注册资本从 1000万元减少至 200万元，现予以公
告。债权人可自公告之日起 45日内要求本公司清偿债务或者提
供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。特此公告


